Santana de Parnaíba, 06 de Fevereiro de 2024.

Ofício n° 07/2023  –  Sabrina Colela

Assunto: Lavagem das Alamedas do Tamboré 4

Senhor Secretário,

Com meus cumprimentos iniciais, sirvo-me deste expediente para solicitar a Vossa

Senhoria, a possibilidade de lavar as alamedas do Residencial Tamboré 4, localizado na Av.

Victor Civita.

Devido o recapeamento que foi feito na Av. Victor Civita, o condômino ficou com

muitos resquícios de pixe por todo lado, por isso seria necessário à lavagem das alamedas com

caminhão pipa.

Esta vereadora vem sendo cobrada para que isso aconteça em caráter emergencial,

pois com esses resquícios, diversos veículos estão sendo danificados, garagens sujas e  jardins

com pixe.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Mario Cezar

Secretário Municipal de Serviços Municipais

Santana de Parnaíba- SP